

akceptuję

**BURMISTRZ
GMINY PNIEWY**
Jarosław Przewoźny

[Signature]

URZĄD MIEJSKI PNIEWY
KANCELARIA (3)

wpl. 07. 11. 2023 ilość
zsl. 0

L. dz. 2050/14749/2023

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Pniewy
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Organizacja imprez turystyczno – krajoznawczych i kulturalnych dla mieszkańców Gminy

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Oddział PTTK w Szamotułach, KRS nr 0000045627 Siedziba: Rynek 35, 64-500 Szamotuły Adres do korespondencji: Rynek 10, 64-500 Szamotuły e-mail: poczta@szamotuly.pttk.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Mordal – prezes tel. 604-417-437, e-mail: pawel_mordal@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Na tropach tajemnic przyrody”			
2. Termin realizacji zadania publicznego¹⁾	Data rozpoczęcia	20.11.2023	Data zakończenia	20.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Marsze na orientację od lat cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem uczestników. Wyrabiają umiejętności i nawyki przydatne w „normalnym” życiu takie, jak np. samodzielność podejmowania decyzji, samodyscyplina, pokonywanie trudności, radzenie sobie z niespodziewanymi sytuacjami. Zadanie "Na tropach tajemnic przyrody" obejmować będzie organizację 3 wyjazdów szkoleniowych do Pszczewskiego Parku Krajobrazowego i Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Pszczewie w ramach których uczestnicy				

przejdą trasę jednej, wybranej ścieżki przyrodniczej na terenie Parku oraz wezmą udział w zajęciach edukacyjnych w laboratorium Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Pszczewie. Zarówno przejście trasy ścieżki, jak i zajęcia w laboratorium, odbywać się będą pod nadzorem wykwalifikowanych edukatorów Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego. Dodatkowo uczestnicy poznają Pszczew – dawne miasto na pograniczu Rzeczypospolitej poprzez przejście trasy edukacyjnej opracowanej w ramach TRInO (Turystyczno Rekreacyjnej Imprezy na Orientację). Będą także mieli okazję poznać zbiory Ośrodka Edukacji Przyrodniczej i odpocząć przy ognisku z kiełbaskami.

Grupą docelową są dzieci i młodzież szkół podstawowych. Zakładamy, że w 3 wyjazdach w ramach zadania weźmie udział co najmniej 120 uczestników, w tym co najmniej 100 ze szkół podstawowych w Chełmnie, Nojewie i Pniewach. Wszyscy uczestnicy i opiekunowie otrzymają mapy trasy TRInO oraz słodki upominek, a drużyny zestawy materiałów krajoznawczych.

Podczas realizacji zadania wnioskodawca będzie współpracował m.in. z Zespołem Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego, Nadleśnictwem Trzciel oraz Gminą Pszczew.

Podmioty współpracujące zapewnią wsparcie merytoryczne i rzeczowe.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Od wielu lat, podczas organizowanych imprez turystycznych, obserwujemy potrzebę wyszukania nowej formuły, mogącej sprostać zmianom zainteresowań obecnego pokolenia dzieci i młodzieży. Na fakt ten wielokrotnie zwracali uwagę nauczyciele - opiekunowie Szkolnych Kół Krajoznawczo - Turystycznych. Potrzeba taka jest także sygnalizowana w programach nauczania realizowanych przez placówki szkolne. Potrzeba organizacji tego typu imprez wynika z badań własnych wnioskodawcy opartych o rozmowy z nauczycielami, rodzicami i młodzieżą oraz zgłaszane przez nich potrzeby w tym zakresie. Organizacja zadania wychodzi na przeciw tym potrzebom i zaspokaja oczekiwania dzieci i młodzieży.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Realizacja zadania jest zgodna z celami statutowymi i dotychczasową działalnością PTTK i stanowi element stałej i systematycznej pracy w zakresie ich realizacji. Wśród celów statutowych PTTK znajdują się m.in.: krzewienie turystyki i krajoznawstwa, ochrona przyrody oraz promocja aktywnych form wypoczynku dzieci i młodzieży oraz zapoznanie z poznawczymi, wypoczynkowymi i zdrowotnymi walorami wędrownictwa. Działania w tym zakresie oferent prowadzi systematycznie i nieprzerwanie od momentu powstania oddziału w 1956r. Wnioskodawca we wszystkich swoich działaniach stara się zapoznawać z różnymi formami aktywności, mającej na celu promocję turystyki i krajoznawstwa, a co za tym idzie zdrowego stylu życia.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiedzenie ścieżki dydaktycznej w parku krajobrazowym	3	Sprawozdanie końcowe, zdjęcia
Zajęcia w laboratorium	3	Sprawozdanie końcowe, zdjęcia
Przejście trasy TRInO	3	Sprawozdanie końcowe, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oddział PTTK w Szamotułach od 65 lat prowadzi działalność w zakresie popularyzacji turystyki i krajoznawstwa. Każdego roku jest organizatorem kilkunastu imprez (rajdów, zlotów, wycieczek, prelekcji, konkursów) skierowanych do dzieci i młodzieży. W zakresie działań dotyczących ochrony przyrody Oddział był organizatorem m.in. konkursów dla młodzieży, czy seminariów przyrodniczych dla opiekunów SKKT-PTTK. Oddział promuje m.in. turystykę przyrodniczą poprzez popularyzację odznak „Turysta Przyrodnik” i „Tropiciel Przyrody” wśród dzieci i młodzieży za co wyróżniony został m.in. dyplomem Komisji Ochrony Przyrody ZG PTTK. Od wielu lat prowadzi też Referat Weryfikacyjny tych odznak. Oddział był także wydawcą publikacji poświęconych szlakiem przyrodniczym województwa wielkopolskiego.

Od ponad 25 lat oddział zajmuje się także tematyka marszy na orientację, w tym popularyzacją tras TRInO. Większość z realizowanych zadań organizowana były we współpracy z administracją publiczną (Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, Starostwami Powiatowymi i Urzędami różnych Gmin i Miast i Gmin).

Zasoby kadrowe

Realizatorami zadania będzie doświadczona kadra, przy wsparciu opiekunów oraz sympatyków PTTK (głównie nauczycieli). Łącznie w realizacji zadania weźmie udział ok. 10 osób.

Odpowiedzialnym za organizację zadania z ramienia Oddziału będzie Paweł Mordal - przewodnik Imprez na Orientację nr 482, Instruktor Krajoznawstwa i Ochrony Przyrody, natomiast z ramienia poszczególnych SKKT ich opiekunowie – nauczyciele danych szkół m.in. Jolanta Woropaj (SP Pniewy), Anna Śmigieliska (SP Chełmno), Daria Tomkowiak (SP Nojowo).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie założeń i logistyki transportu, uzgodnienia z Ośrodkiem Edukacji Przyrodniczej i szkołami, koordynacja zadania (wolontariat) – 18 godz. x 30,00 zł	540,00	0,00	540,00
2.	Transport uczestników	2200,00	2040,00	160,00
3.	Druk map	100,00	100,00	0,00
4.	Podróże związane z realizacją zadania (używanie samochodów prywatnych do celów służb.)	200,00	0,00	200,00
5.	Obsługa księgową (wolontariat) – 5 godz. x 30,00 zł	150,00	0,00	150,00
6.	Wynajem sali na zajęcia w Ośrodku Edukacji Przyrodniczej - 3 x 2 godz. x 35,00 zł	210,00	210,00	0,00
7.	Przygotowanie ogniska - 3x50,00 zł	150,00	150,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3.550,00	2.500,00	1.050,00

V. Oświadczenia

Oświadczmy, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES
Zarządu Oddziału PTTK
Damian Przewoźny

PREZES
Zarządu Oddziału PTTK
Paweł Mordal

Data 03.11.2023

.....
(podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)